
COPIA 

COMUNITA’ MONTANA 
 ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNITARIO 

 
Verbale n. 4 del 02/03/2015 

 
       Oggetto:  INDIRIZZI IN MERITO ALLA PROROGA O RISOLUZIONE DEL CONTRATTO 
RELATIVO ALLE STRUTTURE ADIBITE AD ALLEVAMENTO DI STARNE  NEL COMUNE DI 
ONANO 
                 

      
 
L’anno  duemilaquindici e questo dì due del mese di marzo  alle ore 
18,3 nella sala delle adunanze posta nella Sede Comunitaria, si è 
riunito il Consiglio per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Sig. BAMBINI ALBERTO - PRESIDENTE DEL 
CONSIGL  
 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti 
GIULIANI GIOVANNI PRESIDENTE s  
BAMBINI ALBERTO PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO 
s  

BONANNI AURORA CONSIGLIERE  s 
BRASILI GIANLUCA CONSIGLIERE s  
GUERRINI ERMANNO CONSIGLIERE  s 
CORSINI LUCA CONSIGLIERE s  
BUZI LUIGI CONSIGLIERE s  
FRONIO ALESSANDRO CONSIGLIERE s  
DI BIAGI FRANCESCO ASSESSORE s  
SPERONI CLAUDIO CONSIGLIERE s  
CAMILLI PIERO CONSIGLIERE  s 
SERENELLA RANUCCI CONSIGLIERE s  
D'ASCENZI FABIO CONSIGLIERE  s 
SPERANDINI FRANCESCO CONSIGLIERE s  
PEZZOLA GIOVANFRANCO CONSIGLIERE  s 
DELLA CASA ALDO CONSIGLIERE s  
BRENCI ALESSANDRO CONSIGLIERE s  
CESARINI DINO CONSIGLIERE s  
BOCCHINI FRANCESCA ASSESSORE s  
POLIDORI GIUSEPPE CONSIGLIERE s  
CIOLI PIETRO CONSIGLIERE s  
AMBROSINI MAURO CONSIGLIERE s  
RUSPANTINI CATIA CONSIGLIERE s  
BANCO  MATTEO CONSIGLIERE  s 
 
Presenti 18            Assenti 6 
Partecipa il sottoscritto DR.SSA ROSATI MARISA Segretario 
incaricato della redazione del verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti 
per poter deliberare, dichiara aperta la seduta. 
 
Il Presidente 
 F.to BAMBINI ALBERTO   

    il Segretario 
F.to DR.SSA ROSATI MARISA 
 

.................................................................................................. 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
DR.SSA ROSATI MARISA 

 

 
 

 

� PARERI ESPRESSI AI SENSI DEL 
D.Lgs18/08/2000 
Visto si esprime parere favorevole in 
ordine alla sola regolarità tecnico 
contabile,nonché alla legittimità del 
presente provvedimento, ai sensi 
dell’art.49 del D.Lgs.267/2000 
 
Il Responsabile del servizio finanziario 
 
--------------------------------------- 
 
 
Parere di regolarità  tecnica 
 
--------------------------------------- 
 
.................................................................. 

 
Certificato di pubblicazione 

La presente deliberazione è in corso di 
pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comunità Montana dal     16/03/2015           
per 15 giorni consecutivi. 
(Art.124 comma 1 T.U.2000) 

Il Segretario 
F.to DR.SSA ROSATI MARISA 

 
 

.................................................................. 

 

� Si  certifica che la presente deliberazione: 
 
E’ stata inviata con lettera n. _________   in 
data  _________   ai  Capigruppo    Consiliari 
(art.125 del D. Lgs.267/2000 
                 
 E’ stata trasmessa    con lettera n. _________ 
in     data  __________ alla   Prefettura di 
Viterbo (art.135 comma 2° del  D. L.gs 
267/2000 

Il Segretario 
F.to DR.SSA ROSATI MARISA 

 
 

..................................................................  



IL CONSIGLIO  COMUNITARIO 
 

Il presidente del consiglio ,prima di procedere alla discussione del 4 e 5 punto all’ordine del giorno riguardanti : 
• 4) INDIRIZZI IN MERITO ALLA PROROGA O RISOLUZIONE DEL CONTRATTO RELATIVO 

ALLE STRUTTURE ADIBITE AD ALLEVAMENTO DI STARNE  NEL COMUNE DI ONANO 

• 5) RICHIESTA DEL COMUNE DI BOLSENA DI ESSERE INSERITO NELLA CONVENZIONE 
PER LA GESTIONE ASSOCIATA  IN MATERIA DI APPALTI ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI 

presenta al consiglio la,lettera inviata dal sindaco del C. di Grotte di Castro che chiede di rinviare la presente seduta  in 
quanto per motivi sopraggiunti  non poteva essere presente , 
Considerato che l’inserimento del 4 punto all’ordine del giorno era stato richiesto  dallo stesso sindaco Sig. Camilli P. il 
Presidente chiede al consiglio di rinviare la discussione del 4 punto all’ordine del giorno ad un prossimo consiglio; 
Il Presidente  del consiglio ,vista l’importanza del 5 punto all’ordine del giorno sopra descritto , chiede al consiglio  di 
rinviare anche  questo punto ad una prossima seduta; 
I consiglieri  udita la proposta del Presidente del consiglio ribadiscono la necessità di fare un unico consiglio 
comunitario nel quale verrà discusso anche il bilancio di previsione anno 2015 e stabiliscono che quest’ultimo dovrà 
essere effettuato il giorno 13 aprile 2015 
Passati alla votazione sulla proposta di rinvio dei punti 4 e 5 si ottiene : 
presenti e votanti n. 18 
approvano n. 18 
 
 

DELIBERA 
Di rinviare i punti n. 4 e n. 5 dell’ordine del giorno seduta odierna al primo consiglio utile da tenersi  dopo le festività 
pasquali 
 

 
 


